
Propozice 
Krajského přeboru kraje Vysočina 

a 
mistrovské soutěže krajů Jihomoravský a Vysočina

v
rádiovém orientačním běhu

Datum konání : 27. dubna 2008
Místo konání : Žďár nad Sázavou
Druh soutěže : Mistrovská  soutěž  2. stupně 
Pořadatel : SK Orientační sporty Nové Město na Moravě
Činovníci : ředitel soutěže + hlavní rozhodčí : Zdeňka Černíková   R2
                   stavitel trati : Zdeněk Černík  R3

Pásmo : 3.5MHz a 144Mhz

Shromaždiště : Autokemp Pilská nádrž, Žďár nad Sázavou

Závodní  prostor : mapa IOF Salvator - M 1:15000 , E 5m stav  5/2005

Kategorie : dle pravidel ROB v případě malého počtu závodníků dojde ke sloučení kategorií
                    MDR – bude postavena v případě, že se zúčastní minimálně 2 závodníci

Ražení : kleště

Limit : 120 minut

Časový rozvrh : do  9:30  prezentace  a odevzdání přijímačů
                            10:00 start závodu  na 3,5 Mhz,  MDR 144 MHz
                            14:30 odchod na start a odevzdání přijímačů
                            15:00 start závodu na 144  Mhz, MDR 3,5 Mhz-linie
                            17:00 vyhlášení výsledků obou závodů
                     - dopolední start může být v případě  zájmu cestujících vlakem o 1/2hod posunut dozadu
                     - odpoledne bude snaha vše urychlit
                          
Doprava: ČSAD : ze stanoviště č.2 autobusem č.2 na konečnou, pak po svých přez hráz dále do kempu
                             (odjezdy BUS:7.45, 8.45, 9.45)
                  auto : výpadovka ze Žďáru směrem na Chrudim(Pardubice), na konci města před benzinkou
                            zahnout kolem TOKOZu směr Polnička, poté na první křižovatce zahnout do leva, projet
                            dolů pod hrází Pilské nádrže kolem restaurace nahoru a dál do autokempu

Poplatky : startovné : 20,- Kč /závod
                   platí se při prezentaci 

Přihlášky :  do 24.4.2008      e-mail: cerova@racom.cz  (přihláška je platná až po doručení odpovědi-reply)
                                               SMS na tel. číslo 720 154 718
                                               v přihlášce uveďte: jméno a příjmení, index, kategorii
                     v případě přihlašování na místě platí dvojnásobné startovné
   
Pojištění :  hromadná pojistka ČSTV 


